Hüseyin 'in öldürülmesinden dolayı Yezid aleyhinde muhalifleri
tarafından ileri sürülen bazı iddialar vardır. İbn Teymiyye, bu
iddialara şöyle cevap vermiştir: Y ez id, Hüseyin 'in öldürülmesini

Muaviye'ye muhalefet edenler ve Muaviye 'nin tutumu hakkında bilgi için bk.
Halife b. Hayyat, Tarih, Thk.: Suheyl Zekkar, Beyrut 1414/1993, s. 160-164;
İbnu'l-Esir, el-Kamil fi't· Tarih, Beyrut 1399/1979, III, 508-511; İ. Aycan,
Saltanata Giden Yolda Muaviye b. Ebi Süfyan, Ankara 1990, s. 250.

2 İbn Teymiye, İbn Teymiye Külliyatı, Çev.: S. Şimşek vd., İstanbul 1988,
III, 350.

3 Külliyat, III, 350.
4 İbn Teymiyye, Minhıicu's-Sunneti'n-Nebeviyye, Thk.: Muhammed Reşad

Sillim, Daru'l-Kitabi'l-İslami, y.y. 1406/1986, IV, 439.
5 Konu hakkında geniş bilgi için bk. Halife b. Hayyat, s. 176-179; Taberi,

Tarihu't-Taberi (Tarihu'r-Rusul ve'l-Muliık), Thk.: Muhammed
Ebu'l-Fadl İbrahim, 4. Baskı, Kahire 1979, V, 400-470; İbn Kuteybe, el
İmame ve's-Siyase, Thk.: Taha Muhammed ez-Zeyni, Beyrut (t.y.), II, 4-7;
İbn Esir, IV, 46-94; İbn Kesir, ei-Bidaye ve'n-Nihaye, Thk.: Ali Şiri,
Beyrut 1408/1988, vnı, 160-227.

O sırada Hüseyin 'in saçı
vesme bitkisi ile boyalıydı.15

Hz. Hüseyin 'in başının Mısır'a götürüldüğü meselesine
gelince, bu alimierin ittifakıyla yanlıştır. Alimler, Kahire'de
"Meşhedu' 1-Huseyn" denilen yerde Hz. Hüseyin'in başının
bulunmadığını ittifakla söylemektedirler. Aslında bu mesele, Nureddin
b. Mahmud (ö. 569/1174) zamanında hakimiyetleri son bulan
Fatımller'in son dönemlerinde uydurulmuştur.16

İbn Teymiyye'nin anlattığına göre insanların ittifakıyla
bilinmektedir ki Mısır'daki meşhed h. 540 küsurda inşa edildi ve
Askalan'daki bir meşhedten nakledildL Askalan'daki meşhed ise h.

Hüseyin'e nispet edilen bu yerin onunla ilgisi olmadığına dair çeşitli
deliller ileri sürer.20 İbn Teymiyye, meşhedle ilgili rüya gördüğünü
veya olağanüstü bir işaret aldığını söyleyen kimselerin iddialarını ele alır
ve bunların dayanaksız olduğunu söyleyerek çeşitli deliller getirir.21

İbn Teymiyye'ye göre Hz. Hüseyin 'in başının nerede olduğu
konusunda ilim ehlinin tercihi, Zubeyr b. Bekkar (ö. 256/870)'ın
Ensabu Kureyş adlı kitabında zikrettiğidir. Zubeyr b. Bekkar bu
konularda geniş bilgi sahibi ve en güvenilir tarihçidir. Ona göre Hz.
Hüseyin'in başı Medine'ye götürülmüş ve burada defnedilmiştir.
Zubeyr'in söylediği gayet uygundur, çünkü kardeşi Hasan, babasının
amcası Hz. Abbas, oğlu Ali vs.

Hatta "B e n
Hüseyin' in öldürülmesini değil, Irak halkının itaat etmesini
istiyordum."27 demişti. Ayrıca Yezid'in "Allah İbn Mercane'ye -
Ubeydullah b. Ziyad' a- lanet etsin. Kendisiyle Hüseyin arasında bir

24 Mecmu', XXVII, 482; Ra'su'I-Huseyn, s. 209.
25 İbn Kesir, VIII, 222; krş. İbn İmad, Şezeratu'z-Zeheb, Daru'l-Fikr, y.y.

1399/1979 ı, 67.
26 Bilgi için bk. Zehebi, Siyeru A 'lami'n-Nubela, 2. Baskı, Beyrut

1402/1982, III, 319; İbn Hacer, Tehzibu't· Tehzib, Haydarabad 1325, II, 357;
İbn Kesir, VIII, 222; Destğayb, Kerbela Katliamı ve Zeyneb'in Mesajı,
Çev.: Hasan Elmas, Ankara 1992, s. 85; Philip K. Hit!i, Siyasi ve Kültürel
Islam Tarihi, Çev.: Salih Tuğ, İstanbul 1989, II, 303; Ibn İmad, I, 67.